2022年３月 28日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2022年３月 28日開催の取締役会において、株式会社あおぞら銀行をアレンジャーとする総額

48 億円（コミットメントライン）のシンジケーションの組成を決議し、下記の通り 2022 年３月 28 日付

にてシンジケートローン契約を締結致しましたので、お知らせ致します。

記

１． シンジケートローン契約の目的

当社グループの成長資金を安定的に確保することを目的としたものであります。

２． シンジケートローン契約の概要

（１）契約締結日  ：   2022 年３月 28 日

（２）契約形態   ：   コミットメントライン

（３）総貸付極度額 ：   48 億円

（４）契約期間   ：   ２年

（５）アレンジャー ：   株式会社あおぞら銀行

３．今後の見通し

  当該契約により 2022年３月期の連結業績に与える影響は、軽微であります。

以上